お客様各位

2020 年 2月 5日

株式会社イトーヨーカ堂

「アリオ株式会社」を名乗る架空請求にご注意ください

平素は、当社の各店舗にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 当社と全く関係のない「アリオ株式会社」を名乗る架空請求ハガキに関するお問い合わせ

を複数のお客様よりいただいております。

当該のハガキには、お問い合わせ先に「アリオ株式会社」という名称を使用し、実在

しない請求書への支払いの確認が取れていないとして、記載されている連絡先への架電を

促す内容が含まれています。

類似のものも含め、上記内容の不審なハガキ等を受け取られた場合には、記載された連絡先

には連絡せず、地域の警察等の関係機関へご相談ください。

以 上